ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ

на участие в открытом конкурсе  на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Лотошинского муниципального района

                                                                                             25   августа 2015 года

Председатель Конкурсной комиссии:
	Солонец Н.В.
	-
	первый заместитель Главы администрации Лотошинского муниципального района

Заместитель председателя Конкурсной комиссии:

	Башкатов П.И.
	-
	начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия  администрации Лотошинского муниципального района

Члены комиссии:

	Золотарева А.А.

Россихина М.Е.
	-
	консультант юридического отдела администрации Лотошинского муниципального района

-  и.о. начальника отдела по экономике и перспективному развитию

	Козловский В.Я.
	-
	начальник отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом администрации Лотошинского муниципального района

	Попов В.А.
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Лотошинского муниципального района

Секретарь Конкурсной комиссии:

	Качалова Ю.В.
	-
	ведущий специалист отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Лотошинского муниципального района

В связи с нахождением члена Конкурсной комиссии Моляровой Л.М. в отпуске участие в заседании комиссии принимает и.о. начальника отдела по экономике и перспективному развитию Россихина М.Е.

На заседании присутствует  7 членов Конкурсной комиссии. Кворум имеется.

Присутствующие претенденты (представители претендентов): отсутствуют.

Процедура вскрытия конвертов с заявками претендентов состоялась в 13 часов 00 минут 25 августа 2015 г. по адресу: Московская обл., Лотошинский район, п. Лотошино, ул. Центральная, д.18, каб. 45.

Повестка дня: вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Лотошинского муниципального района по следующим лотам:

	№ лота
	Объект торгов
	Специализация
	Месторасположение объекта торгов, согласно схемы размещения нестационарных торговых объектов
	Начальная(минимальная) цена конкурса за предмет торгов.руб.
	Срок действия договоров на право размещения нестационарных торговых объектов

	1
	Павильон
	мясо, мясопродукты
	Московская область, Лотошинский район, п.Лотошино, ул.Почтовая, поз.№9
	10500
	По 10.04.2016

	2
	Павильон
	продовольственные товары
	Московская область, Лотошинский район,п.Лотошино,ул.Цетральная,у д.40,поз№13

	10500
	По 10.06.2017

	3
	Павильон
	непродовольственные товары (хозяйственные товары)
	Московская область, Лотошинский район,п.Лотошино,ул.Центральная, около автостанции поз.№14
	4500
	По 10.06.2017

	4
	Павильон
	продовольственные товары
	Московская область, Лотошинский район,п.Лотошино,ул.Калинина,около д.17,рядом с ЗАГС. поз.№17
	12000
	По 10.06.2017

	5
	Павильон
	непродовольственные товары (хозяйственные товары)
	Московская область, Лотошинский район п.Лотошино,ул.Калинина,поз.№18
	7875
	По 10.06.2017

	6
	Торговый киоск
	печатная продукция
	Московская область, Лотошинский район, п.Лотошино,ул.Почтовая, поз.№19
	4500
	По 10.06.2017

	7
	Тонар
	хлебобулочные изделия
	Московская область, Лотошинский район п.Лотошино, ул.Почтовая, поз.№22
	4500
	По 01.04.2016

	8
	Тонар
	овощи-фрукты
	Московская область, Лотошинский район,п.Лотошино, ул.Почтовая, поз.№23
	9000
	По 01.04.2016

	9
	Павильон
	овощи-фрукты
	Московская область, Лотошинский район, п.Лотошино, ул.Калинина,поз.№24

	9000
	По 01.04.2016

	10
	Павильон
	продовольственные товары
	Московская область, Лотошинский район ,п.Лотошино, ул.Центральная, у д.36 поз.№25
	12000
	По 10.06.2017

  Извещение  о проведении конкурса опубликовано в  газете «Сельская новь» № 32 от 07.08.2015  и размещено на официальном  сайте:    www.лотошинье.рф
Комиссия установила:

1.  Количество измененных, отозванных заявок: 0.
2.  По лоту  № 1 не подано ни одной заявки на участие в конкурсе.
3. По лоту №2 конкурсной комиссией вскрыт единственный конверт с заявкой следующего претендента:
	№ п/п
	Объект торгов
	Наименование и почтовый адрес претендента
	Сведения о представленных документах
	Предложение участника конкурса

	1
	Торговый павильон
	Расскосов Юрий Николаевич

Московская обл, Лотошинский район, п.Новошино,д.100
	Документы представлены в полном объеме
	10500 руб.

4.По лоту №3 конкурсной комиссией вскрыт единственный конверт с заявкой следующего претендента:
	№ п/п
	Объект торгов
	Наименование и почтовый адрес претендента
	Сведения о представленных документах
	Предложение участника конкурса

	1
	Торговый павильон
	Расскосов Юрий Николаевич

Московская обл, Лотошинский район, п.Новошино,д.100
	Документы представлены в полном объеме
	4500 руб.

5.По лоту №4 конкурсной комиссией вскрыт единственный конверт с заявкой следующего претендента:
	№ п/п
	Объект торгов
	Наименование и почтовый адрес претендента
	Сведения о представленных документах
	Предложение участника конкурса

	1
	Торговый павильон
	Шабунина Наталья Ивановна

143800

Московская обл, п.Лотошино,ул.Центральная,д.29, кв.17
	Документы представлены в полном объеме
	14000 руб.

6.По лоту №5 конкурсной комиссией вскрыт единственный конверт с заявкой следующего претендента:
	№ п/п
	Объект торгов
	Наименование и почтовый адрес претендента
	Сведения о представленных документах
	Предложение участника конкурса

	1
	Торговый павильон
	ОАО «Молот»
п.Лотошино, Туровский проезд,д.3а
	Документы представлены в полном объеме
	7875 руб.

7.По лоту №6 конкурсной комиссией вскрыт единственный конверт с заявкой следующего претендента:
	№ п/п
	Объект торгов
	Наименование и почтовый адрес претендента
	Сведения о представленных документах
	Предложение участника конкурса

	1
	Торговый павильон
	ОАО «МОП» Союзпечать

107140

 г.Москва, Леснорядский переулок, д.18, стр.7
	Документы представлены в полном объеме
	4500 руб.

8.По лоту №7 конкурсной комиссией вскрыт единственный конверт с заявкой следующего претендента:
	№ п/п
	Объект торгов
	Наименование и почтовый адрес претендента
	Сведения о представленных документах
	Предложение участника конкурса

	1
	Тонар
	Рахматов Шамсиддин Мулорахматович

143800

Московская обл,

п.Лотошино,ул.Ветеринарная,д.14,кв.18
	Документы представлены в полном объеме
	4500 руб.

9.По лоту №8 конкурсной комиссией вскрыт единственный конверт с заявкой следующего претендента:
	№ п/п
	Объект торгов
	Наименование и почтовый адрес претендента
	Сведения о представленных документах
	Предложение участника конкурса

	1
	Тонар
	Рахматов Шамсиддин Мулорахматович

143800

Московская обл,

п.Лотошино,ул.Ветеринарная,д.14,кв.18
	Документы представлены в полном объеме
	9000 руб.

10.По лоту №9 конкурсной комиссией вскрыт единственный конверт с заявкой следующего претендента:
	№ п/п
	Объект торгов
	Наименование и почтовый адрес претендента
	Сведения о представленных документах
	Предложение участника конкурса

	1
	павильон
	Ализаде Ульви Яшар Оглы
143800

Московская обл,

Лотошинский район,

д.Турово,д.75
	Документы представлены в полном объеме
	9000 руб.

11.По лоту№10 конкурсной комиссией вскрыт единственный конверт с заявкой следующего претендента:
	№ п/п
	Объект торгов
	Наименование и почтовый адрес претендента
	Сведения о представленных документах
	Предложение участника конкурса

	1
	павильон
	ООО «АУХА-2»
143800

Московская обл, п.Лотошино,ул.Почтовая,д.6
	Документы представлены в полном объеме
	12000 руб.

Комиссия решила:

    1. В соответствии с п. 8.2 Положения о порядке проведения конкурсов на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Лотошинского муниципального района, в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе по лотам №№ 2- 10 подана только одна заявка на участие в конкурсе и по лоту № 1 не подано ни одной заявки на участие в конкурсе, признать конкурс несостоявшимся.

2. Рассмотреть полученные заявки претендентов в срок не позднее пяти  дней с  даты  вскрытия  конвертов с заявками, 31 августа 2015 года.

        3. Разместить протокол  на  официальном  сайте  www.лотошинье.рф
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:

Председатель Комиссии:                                                                          Солонец Н.В.

Зам.председателя Комиссии:                                                                   Башкатов П.И.

Члены  комиссии:                                                                                     Золотарёва А.А.

                                                                                                                    Россихина М.Е.

                                                                                                                    Попов В.А.

                                                                                                                    Козловский В.Я.

Секретарь                                                                                                   Качалова Ю.В.